
 
 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HJO TK ÅR 2023 
 

 

Styrelsen för Hjo TK avger följande verksamhetsberättelse avseende år 2023. 

 

 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordförande; Jan Englund, Kassör; Martina Susi, Sekreterare; Patrik Petersson, Ledamöter; Kurt 

Nordström, William Haberman, Terese Johansson samt Krzysztof Ostach. Suppleanter har varit 

Ellen Johansson och Peter Susi. 

 

Revisorer: Martina Engvall och Mikaela Wennbom. Suppleant Stina Lennartsson. 

 

Valberedning: Styrelsen i Hjo TK. 

  

Styrelsen har under verksamhetsåret förutom årsmötet haft 7 protokollförda möten. 

 

 

Medlemsantalet uppgick vid årets slut till totalt 164 (167), fördelat på 90 (95) seniorer varav 51 

(52) herrar och 39 (43) damer samt 74 (72) juniorer varav 39 (39) killar och 35 (33) tjejer. 90 (91) 

herrar/killar och 74 (76) damer/tjejer. Minskningen är endast 3st fr året innan och förhoppningsvis 

är den negativa trenden efter pandemin bruten då minskningen var 33st från 2021 till 2022. 
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VERKSAMHET och EKONOMI 

 

Klubbens ekonomi står fortsatt stark med ännu ett bra år bakom oss och lyckligtvis har vi 

fulla träningsgrupper och nästan lika många medlemmar som året innan trots den oroliga 

samhällsekonomin. Vi har även kunnat återstarta viss breddverksamhet och det ser betydligt 

ljusare ut för tennisen både lokalt och nationellt. 

 

Under året har vi fortsatt att jobba in hemsidan och gjort oss helt pappersfria via 

”Kansliservice”, så nu har vi hemsida-medlemsregister-leverantörsreskontra samlat i 

SportAdmin. 

 

Vi har under året äskat medel från det sk Återstartsstödet via SvTF och har valt ut 4 områden 

att jobba med; Trygg Tennis, Nationella tävlingsresor, Inspirationsträff för blivande 

tennisspelare och Digitalisering. Totalt 40 000kr.   

 

Största utmaningen framöver blir att säkerställa utebanornas överlevnad för kommande 

generations tennisspelare. Styrelsen har påbörjat en förstudie innehållande offert, bidrag, avtal 

med kommun och viss utformning, arbetet kommer fortsätta under 2024. Frågan är hur 

mycket klubben vill belasta ekonomi och idéellt arbete sett till utnyttjandegrad/intäkter. 

 

             
 

Kostnad för att hålla igång nuvarande grusbanor är 10-20 000kr samt ca 300 arbetsstimmar årligen. 
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TRÄNINGS- OCH TÄVLINGSVERKSAMHETEN, Martinas rapport 

 

Träningen för vårterminen startade vecka 2 som vanligt. 

Filippa Bengtsson startade året med en tredjeplats i Västtourens masterslutspel. Några veckor 

senare blev det en tredjeplats i Guld & Silver cup i FS16 i Lidköping. 

I mitten av januari började kommunen bytet av belysningen i tennishallen vilket sedan pågick 

några veckor, efter justeringar så är väl ljuset okej men kanske inte som förväntat. 

I februari startade Jonna Sandh och Charlotta Bergman upp en damsektion som sedan 

träffades och spelade ett antal söndagar. Ett trevligt och populärt initiativ som vi hoppas 

återkomma! 

I Hökensåsspelen i Tidaholm som spelades sista helgen i februari kom Tomasz Ostach på en 

tredjeplats efter ha gått vidare från poolspelet till semifinal. 

4 mars arrangerade vi SO Touren. Maxiklassen lockade 12 deltagare och i midi 7 från HTK, 

Skövde TF och Skultorps TK. Flera deltog för första gången och tyckte det var ett skoj 

arrangemang. 

Julia Englund tog hem en andraplats i Bankeryds Opens damklass i mars. 

I mitten av mars spelades Regionsmästerskapen i Lidköping. Bill Haberman blev 

regionsmästare i klassen Herrar 65. Anders Delebeck hamnade på en andraplats i klassen 

herrar motion. 

Förre HTKaren Gustav Andersson blev Svensk lagmästare med sin nya klubb Helsingborgs 

TK. Gustav som går andra året på RIG i Båstad har tagit stora kliv i sin tennisutveckling och 

hör till den absoluta Sverigetoppen, vilket han också visade på Junior SM i april där han 

kammade hem en silvermedalj i pojksingel 18 samt en bronspeng i dubbelklassen. 

15 april var 5 spelare med Krzysztof som ledare på Arenatennisen i Vänersborg. 

Arenatennisen är Sveriges största minitennistävling som är en del av SO Touren och 

arrangeras i Vänersborgs bandyarena. Med festligheter som musikunderhållning och inmarsch 

så tyckte Ahdrian, Tuva, Joanna, Emily och Sky och medföljande föräldrar att det var en rolig 

upplevelse.  

Söndag 23 april städades utebanorna av för att arbetet med dem skulle kunna dra igång och 

efter 10 dagars hårt arbete började vi träna ute 3 maj. 

Västserien utomhus startade 7 maj. HTK hade 3 lag anmälda: Pojkar/Flickor 12, Herrar 1 och 

2. I PF12 spelade Joanna Ostach, Klint Linden och Carl Jensen. De hamnade på andraplats 

efter vinster mot Lidköping och Tidaholm men förlust mot seriesegrande Skara. Herrar 1 där 

Nils Fagerlund, William Johansson och Anders Delebeck spelade hamnade också på andra 

plats efter vinster mot Trollhättan och Skövde, förlust mot Vänersborg som vann serien. 

Herrar 2 hamnade på en tredjeplats och i det laget spelade Ted Millberg, Bill Haberman, 

Krzysztof Ostach och Andreas Grahn. 

Sista veckan i juni hade sommaravslutningar för alla grupper med dubbelspel, 5 kamp, 

tipspromenad, minitennis och fika. Utomhusträningen hade uppehåll vecka 27-31. 

I Pågen Gifflar cup som spelades i Falköping första veckan i juli gick Nils Fagerlund till 

semifinal efter avancemang från gruppspel. 

När träningen startade i augusti igen hade vi sommaridrottsskolan på besök den 15 augusti. 36 

barn deltog detta år och fick testa på 3 olika sporter per dag.  

Regionmästerskapen utomhus spelades i mitten av augusti och där var Ted Millberg framme i 

semifinal i herrar motion. 

Höstterminen startade första veckan i september. För att de lite yngre spelarna ska vara redo 

för höstens SO Tour arrangerade vi matchskola lördag 16 september. 11 spelare var med 

denna gång. 
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23 september städades och stängdes utebanorna för i år. 

Filippa Bengtsson spelade bra i Billys Cup i Lidköping och gick till semifinal i Damsingel. 

Höstens seriespel drog igång första helgen i oktober. Fyra lag var anmälda i Västserien och 

våra yngre herrar Nils Petersson, Nils Fagerlund och William Johansson testade STL för 

första gången. Herrarna i motionslagen spelade i samma serie och hade följande 

laguppställningar: Lag 1 Anders Delebeck, Niklas Delebeck och Krzysztof Ostach Lag 2, Ted 

Millberg, Andreas Grahn och Bill Haberman. Lag 2 blev tvåa och lag 1 trea efter segrarna 

Skultorp. Även juniorlagen hamnade i samma serie Pojkar 12C. I lag 1 spelade Joanna 

Ostach, Sky Yeldham, Emily Holst och Isabella Sahlén och i lag 2 Klint Linden och Carl 

Jensen. Det blev både vinster och förluster men bra spel av samtliga. För herrarna i STL har 

det varit tufft motstånd och roliga matcher, några singel och en dubbelvinst har det ändå 

blivit. Tabergsdalen, Jönköping, Bankeryd och Tranås har laget spelat i samma serie som. 

21 oktober firade vi HTKs 90 års jubileum med öppet hus i tennishallen. Dagen inleddes med 

seriepremiär i STL där HTK mötte Jönköpings TK.  Efter avslutat spel så var det dags för 

minitennis, fika, tekniktävling och en föreläsning av Ulf Öller. På kvällen samlades ca 70 

personer på Grebbans nöjesrestaurang för mat och underhållning och då delades det även ut 

pris för olika utmärkelser. Lennart Andersson som hjälpt till i klubben många år valdes till 

hedersmedlem. 

 Fredag 15 december bjöd vi in alla juniorer, midi och maxispelare till Fredagsmys i 

tennishallen. Efter minitennisspel, brännboll och tennisvolleyboll avslutades kvällen med 

pizza. 25 barn var med denna kväll under ledning av Martina och Krzysztof.  

Sista veckan före jul så hade vi våra sedvanliga avslutningar. Juniorerna och tennisskolan fick 

spela rundtennis och brännboll samt tävla i 5 kamp. Prisutdelningar till serielagen och till 

Tuva Pettersson som var den HTKare som spelade flest SO Tourtävlingar under året. 

Nord – Syd. De äldre juniorerna och vuxenkursarna avslutade året med Nors -Syd. En jämn 

tillställning där Nord vann tillslut. 

2023 har varit ett år där det varit många aktiviteter. Många som vill spela tennis hos oss, både 

barn och vuxna, vilket är jättekul. Tack till alla som hjälper till för att detta ska vara möjligt! 

/Martina 

 

 

 

Mycket hände alltså i kubben även detta år, höjdpunkten var ju självklart vårt stora 90-årsfirande 

som Patrik och Terese fixade med hjälp av Grebbangänget!! 

 

                                                  
 

 

 

För styrelsen i Hjo Tennisklubb i mars 2024 

 

Jan Englund/ordförande 
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